МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«18» февраля 2026г                                              № 72

г.  Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ от 16.09.2025 г № 451 «О создании стипендиальной комиссии

университета на 2025/2026 учебный год»:

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии:

 Москвичеву Юлию Анатольевну – начальника отдела по воспитательной работе;

 Жулина Дмитрия Игоревича – председателя студенческого совета НГТУ.

2. Включить в состав стипендиальной комиссии:

 Чураева Сергея Евгеньевича – председателя студенческого совета НГТУ.

И.о. ректора                                                                                      С.М. Дмитриев